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https://ovp.gov.mk/%d0%bd%d0%b0%d1%86%d0%b8%d0%be%d0%bd%d0%b0%d0%bb%d0%b5%d0%bd-%d0%b0%d0%ba%d1%86%d0%b8%d1%81%d0%ba%d0%b8-%d0%bf%d0%bb%d0%b0%d0%bd-%d0%b7%d0%b0-%d0%be%d0%b2%d0%bf/


1https://ovp.gov.mk/%d1%81%d0%be%d0%b2%d0%b5%d1%82-%d0%b7%d0%b0-%d0%be%d0%b2%d0%bf/ 
2Мрежата се залага за иницирање, поттикнување, поддршка, спроведување и мониторинг на процесот на ОВП и за 

поттикнување на властите и другите институции за зголемување на нивната транспарентност, отчетност и отвореност 
за учество (партиципативност), во мрежата се вклучени повеќе од 70 граѓански организации 

https://ovp.gov.mk/%d1%81%d0%be%d0%b2%d0%b5%d1%82-%d0%b7%d0%b0-%d0%be%d0%b2%d0%bf/
https://ovp.gov.mk/%d1%81%d0%be%d0%b2%d0%b5%d1%82-%d0%b7%d0%b0-%d0%be%d0%b2%d0%bf/
http://www.ovp.gov.mk/
https://ovp.gov.mk/%d1%81%d0%be%d0%b2%d0%b5%d1%82-%d0%b7%d0%b0-%d0%be%d0%b2%d0%bf/


3 Пристап до информации, Интегритет и добро управување, Фискална транспарентност, Отворени податоци, Транспарентност на 
локално ниво, Пристап до правда, Климатски промени 

https://ovp.gov.mk/dokumenti/




Индивидуални состаноци, мај-јуни 2021

Индивидуални состаноци, декември - мај  2021  

Индивидуални состаноци, ноември - декември 2020  

ВТОРА ОНЛАЈН РАБОТИЛНИЦА-ИДЕНТИФИКУВАЊЕ НА ПРОБЛЕМИ

12 – 17 ноември 2020
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file:///C:/Users/gordana.dimitrovska/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/IKW1VO2R/elicakar@gmail.com
mailto:marijana@metamorphosis.org.mk


https://www.crm.com.mk/mk/otvoreni-podatotsi/gragjanski-organizatsii
https://www.crm.com.mk/mk/otvoreni-podatotsi/gragjanski-organizatsii
https://www.crm.com.mk/mk/otvoreni-podatotsi/osnoven-profil-na-registriran-subjekt
https://www.crm.com.mk/mk/otvoreni-podatotsi/osnoven-profil-na-registriran-subjekt


 

https://www.sep.gov.mk/post/?id=706
https://www.nvosorabotka.gov.mk/sites/default/files/4.%D0%9Ebrazec_Registar_GO_0.pdf
https://www.nvosorabotka.gov.mk/sites/default/files/4.%D0%9Ebrazec_Registar_GO_0.pdf
https://bit.ly/3wnsQ1O
https://civicamobilitas.mk/adresar/
https://www.unicef.org/northmacedonia/media/3541/file/MK_MappingCSOsCWD_Report_MK.pdf
https://www.unicef.org/northmacedonia/media/3541/file/MK_MappingCSOsCWD_Report_MK.pdf
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http://www.crm.com.mk/mk/otvoreni-podatotsi/osnoven-profil-na-registriran-subjekt
http://www.crm.com.mk/mk/otvoreni-podatotsi/osnoven-profil-na-registriran-subjekt
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Програма за активна здравствена заштита на мајки и деца, Програма за рана детекција на малигни заболувања, програма за 

систематски прегледи, Програма за ослободување од партиципација, програма за јавно здравје  кои во себе содржат услуги за 
наменети за нив, преку користење на мултидисциплинарен пристап, како и фацилитирање на процесот на искажување на 
мислењата и предлозите на жените и мајките пред надлежните институции со користење на развиената платформа.  Пилотирањето 
ќе се однесува само за оние програми наменети за превентивна здравствена заштита на жени, мајки и деца. 

 



mailto:biljana.babushkovska@zdravstvo.gov.mk
mailto:dantik@esem.org.mk
mailto:risteska.vesna@live.com
mailto:romanocacipe@yahoo.com
mailto:lidija63@hotmail.com
mailto:forumigruastetovo@gmail.com












mailto:dusan.tomsik@mon.gov.mk


mailto:andrijana.tomovska@gmail.com
mailto:marijaisovska@bro.gov.mk
mailto:natasa.angjeleska@fosm.mk
mailto:suzana.pecakovska@fosm.mk
mailto:qendresa@metamorphosis.org.mk
mailto:jasmina.haynes@integrityaction.org








mailto:elicakar@gmail.com
mailto:liljana.jonoski@gmail.com




https://rural.mk/wp-content/uploads/2021/04/%D0%B0%D0%BD%D0%B0%D0%BB%D0%B8%D0%B7%D0%B0-%D0%B4%D0%B8%D0%B3%D0%B8%D1%82%D0%B0%D0%BB%D0%B8%D0%B7%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B0-1.pdf
https://rural.mk/wp-content/uploads/2021/04/%D0%B0%D0%BD%D0%B0%D0%BB%D0%B8%D0%B7%D0%B0-%D0%B4%D0%B8%D0%B3%D0%B8%D1%82%D0%B0%D0%BB%D0%B8%D0%B7%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B0-1.pdf
https://rural.mk/wp-content/uploads/2021/04/%D0%B0%D0%BD%D0%B0%D0%BB%D0%B8%D0%B7%D0%B0-%D0%B4%D0%B8%D0%B3%D0%B8%D1%82%D0%B0%D0%BB%D0%B8%D0%B7%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B0-1.pdf
https://rural.mk/wp-content/uploads/2021/04/%D0%B0%D0%BD%D0%B0%D0%BB%D0%B8%D0%B7%D0%B0-%D0%B4%D0%B8%D0%B3%D0%B8%D1%82%D0%B0%D0%BB%D0%B8%D0%B7%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B0-1.pdf
https://rural.mk/wp-content/uploads/2021/04/%D0%B0%D0%BD%D0%B0%D0%BB%D0%B8%D0%B7%D0%B0-%D0%B4%D0%B8%D0%B3%D0%B8%D1%82%D0%B0%D0%BB%D0%B8%D0%B7%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B0-1.pdf
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http://uslugi.gov.mk/
http://uslugi.gov.mk/
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mailto:a.musalevski@mzsv.gov.mk
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5Чл.29 и чл. 30 од Закон за спречување и заштита на насилство врз жените и семејно насилство, Сл. Весник бр. 08-524 /1 од 

27.01.2021 година. 
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file:///C:/Users/ivona/Desktop/IVONSKI/od%20DELL%20desktop/NAJNOVI%20OGP%20ZALOZBI/INDIKATORI/%20https/myla.org.mk/wp-content/uploads/2021/04/Expert-finding-and-free-legal-aid_CIP.pdf
file:///C:/Users/ivona/Desktop/IVONSKI/od%20DELL%20desktop/NAJNOVI%20OGP%20ZALOZBI/INDIKATORI/%20https/myla.org.mk/wp-content/uploads/2021/04/Expert-finding-and-free-legal-aid_CIP.pdf
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6Извор: Веб страна „Кавалитет на воздух во Република Северна Македонија, Министерство за животна средина и 
просторно планирање“https://air.moepp.gov.mk/  
7Извор: Месечни извештаи на Државниот автоматски мониторинг систем за квалитет на амбиентен воздух, објавени 
на: https://air.moepp.gov.mk/?page_id=290 



8Ibid 
9Ibid 
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107 организации вратија свои коментари и тоа ИДСЦС, НДИ, ФОСИМ, Здружението на Јавни Службеници на Северна 

Македонија, ЕКОЗВОН, рурална коалиција, и регионалниот директор на ПОВ за Европа 
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